
 
 

Linjaukset tekoälyn käytöstä Biologian tutkinto-ohjelmassa 

Biologian tutkinto-ohjelma noudattaa Oulun yliopiston yleisiä ohjeita tekoälyn (AI) käytöstä 

opetuksessa. Lisäksi biologian tutkinto-ohjelmassa sovelletaan seuraavia linjauksia: 

• Opiskelija kirjoittaa kontribuutiokappaleen opinnäytetyönsä loppuun. Tämä koskee sekä 

kandidaatti- että maisteriopinnäytetöitä. Kontribuutiossa opiskelija kuvailee tuottavan tekoälyn 

ja tekoälyavusteisten teknologioiden käytön opinnäytetyön kirjoittamisessa. Mikäli tuottavaa 

tekoälyä tai tekoälyavusteisia teknologioita ei ole käytetty, opiskelija ilmoittaa tämän 

kontribuutiossa. Kontribuution tulee olla muotoiltu seuraavasti: 

Tämän opinnäytetyön suunnittelussa ja kirjoittamisessa käytin [tuottavan tekoälyn tai 

tekoälyavusteisen teknologian nimi] [käytön tarkoituksen kuvaus]. Olen tarkistanut sisällön ja 

muokannut sitä tarvittaessa ja otan siitä täyden vastuun. 

Tai vaihtoehtoisesti: 

En ole käyttänyt tuottavaa tekoälyä tai tekoälyavusteista teknologiaa opinnäytetyöni 

suunnittelussa ja kirjoittamisessa. Otan täyden vastuun opinnäytetyöni sisällöstä. 

• Opiskelija listaa viitteet kaikista kirjallisissa töissään käyttämistään lähteistä, sisältäen DOI:t 

(Digital Object Identifiers). Mikäli lähteellä ei ole DOI-tunnistetta, on toimitettava URL-linkki 

artikkeliin. Mikäli lähteellä ei ole DOI-tunnistetta eikä URL-linkkiä, tulee artikkeli lähettää pdf-

muodossa ohjaajalle tai opettajalle. Mikäli pdf-tiedostoa ei ole saatavilla, tulee asiasta ilmoittaa 

ohjaajalle tai opettajalle. Tässä tapauksessa ohjaajan tai opettajan tulee tarkistaa, että lähteenä 

käytetyt artikkelit ovat olemassa ja niiden sisältöön on viitattu oikein. 

• Opiskelijan vastuulla on tarkistaa kaikki käytetyt viitteet ja lukea kaikki opinnäytetöissä, 

esseissä, raporteissa tai muissa kirjallisissa oppimistehtävissä lähteenä käytetyt artikkelit ja 

muut lähteet. Opiskelija vastaa kirjallisesta työstään eikä tekoälyä tule listata tekijäksi. 
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